MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS PORTO ALEGRE

COORD. CURSO MESTRADO PROF. EM INFORMÁTICA NA EDUCAÇÃO (PORTO ALEGRE)

PARECER Nº 5/2024 - CMPIE-POA (11.01.06.17.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Porto Alegre-RS, 29 de fevereiro de 2024.

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS PRELIMINARES DA SELEÇÃO EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 45/2023

O Coordenador do Mestrado Profissional em Informática na Educação do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Rio Grande do Sul – Campus Porto Alegre TORNA PÚBLICO o resultado final do Processo Seletivo para Credenciamento de
Docente Permanente no curso de Pós-graduação – Mestrado Profissional em Informática na Educação referente ao Edital nº 45
/2023.

NÃO HOUVE RECURSOS.

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 29/02/2024 16:44)
FABIO YOSHIMITSU OKUYAMA

COORDENADOR

CMPIE-POA (11.01.06.17.01.01)

Matrícula: ###966#8

Processo Associado: 23368.003212/2023-80

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 5 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: PARECER 29/02/2024 94a2b1eb4b

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf